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SOLICITATION ADDENDUM

	Date:
	October 11, 2023

	Subject:
	Corrections 2 F550 Dump Trucks

	Solicitation Number:
	6100059491

	Due Date/Time:
	[bookmark: _Hlk147910764]10/16/2023@15:00:00

	Addendum Number:
	2






To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals). 

List any and all changes:
	
Question 1:	Both steel and aluminum dump are listed in spec—which are we to bid, or one of each?
Answer 1:	Both must have aluminum dump bodies.

Question 1:	Assuming truck is regular cab as it does not specify.
Answer 1:	Yes both are regular cabs.

Question 1:	Min GVWR is 17,500—18,000 comes standard in F-550, however, spec also lists max GAWR for front and rear. I can bid 19,000 GVWR and still keep the gas motor. I assume based on the technical specs of max GAWR that this is what you want.
Answer 1:	The bid must meet or exceed the minimum GVWR The front and rear GVWR must be the max that meets the minimum GVWR requirements. 

Type of Solicitation:  Electronic Bid (SRM) - Review the Questions section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to any questions relevant to solicitation addenda issued subsequent to the initial advertisement of the solicitation opportunity.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.


Respectfully,

Name: 	Ralph Constance
Title: 	Commodity Specialist
Phone: 	717-703-2931
Email:  	Ralph Constance
BOP-1305			
Revised 02/03/2020
image1.png
'S pennsylvania
liﬂﬁ‘\\ DEPARTMENT OF GENERAL SERVICES

——= BUREAU OF PROCUREMENT




